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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 244

Quantité
19/12/2023

315938

512

16 785

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

127 940

461 175

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

AMEN BANK

ATTIJARI BANK

BT

SFBT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2059 722

30 555

29 862

1834496

3954 635

Valeurs Cotées

79

Echange de Titres

437 222,19 CARTHAGE CEMENT

314 724,58 TAWASOL GP HOLDING

140 033,05 SERVICOM

112 019,34 BT

109 088,92 ATB

Séance du 19 décembre 2023

Comparaison 2023/2022
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

19/12/2023

200 280,8

24115

43812

419347

468,5

249 477

Nombre d'Echanges

1152

1152

Nombre

Hausses

Valeur

50 334 ENNAKL AUTOMOBILES

44 542 MONOPRIX

33 431 ELECTROSTAR

21135 CELLCOM

16 516 GIF-FILTER

19/12/2022

203 320,7

2642,8

4 050,7

81820,3

96,2

291931

Cours

11,910

5,190

0,240

1,280

0,530

Var.

-1,5%

-8,8%

8,2%

-48,7%

386,8%

-14,5%

Principaux Ecarts

Variation

5,96%

5,49%

4,35%

4,07%

3,92%

Capitaux en mDT

19/12/2023 19/12/2022 Var.

1544 395,9 1429 484,0 8,0%

156 712,4 178 777,5 -12,3%

55 357,2 28625,2 93,4%

725 114,7 1256 370,1 -42,3%

20523,2 32859,9 -37,5%

2502103 2926117 -14,5%

Quantité Capitaux en DT
333235 2120139
333235 2120139
Quantité Capitaux en DT
127 940 1834 496
127 940 1834 496
Baisses
Valeur Cours Variation

TAWASOL GP HOLDING 0,700 -5,41%

BH BANK 11,400 -5,00%

ASSAD 0,840 -4,55%

SERVICOM 0,210 -4,55%

SIPHAT 4,260 -4,48%
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